
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/679/23 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414) Rada Gminy Zgierz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2023,  uchwalony Uchwałą LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 

28 grudnia 2022 roku, zmienić w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 9681



Załącznik do uchwały Nr LXIV/679/23 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 14 marca 2023 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 

Dz. 

 

Rozdz. 
 

§ 

 

Treść 

Zwiększa się 

przychody 
Zwiększa się 

dochody 
Zwiększa   się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 

   O G Ó Ł E M 10 147,50 57 502,50 67 650,00 

  9570 Nadwyżka z lat ubiegłych 10 147,50 0 0 
600  Transport i łączność 0 57 502,50 67 650,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 0 57 502,50 67 650,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy 

0 57 502,50 0 

  Grupa wydatków: inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane środkami, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

0 0 67 650,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - Miasteczko 

rowerowe w Gminie Zgierz 

0 0 57 502,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - Miasteczko 

rowerowe w Gminie Zgierz 

0 0 10 147,50 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9681


		2023-11-29T12:42:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




